Sed de pagamento nil tibi dicere curo
Compensam serquat omnis habere labor.
Cum labor in dāno est mortalis crescit egestas
Qui non gasagnat pauper ubiqz tacet.
De bursa argentum sit vīs apzendere dansas
Nunc sine denarijs non docet vllus homo.
Scire volunt omnes mercedem soluere nemo
Perfecte paucos sic choreare vides.
Fac tibi quod semper sit iudex charus amicus
Iudicis auxilium sepe tuare potest.
Ad barbolhandum frascare vndiqz clamant
Causidicus iustus omnia iusta petit.
De tamborinis etiam sis grossus amicus
In dansis multum namqz tuare valent.
Ala de fortuna plus valet vnus amicus
q̄ facit in bursa tota moneta tua.
Nam si fallites choream dansando r̄balde
Tunc possent fautas repatnare tuas.
Ipsam tunc dansam longando vel breutando
Lex non seruatur quando necesse venit.
Nemo est tam sapientis qui non aliquñ pereret
Sospitat in interdum nam generosus equus.
Ipse ergo dansando mensuras quandoqz perdo
Defitor prudens artis ab arte mea.

Ad bene dansandū grādīs latet anguis in herba
Trompant plures in choreando manēt.
Crimen auaricie semper vitare memento
Solue flotanti sic cito doctus eris.
Practicus in dansis etiam te multa docere
Posset si penam pendere vellet eam.
Sed plures pensant dansas balare volando
Difficiles choreas q̄ nihil esse putant.
Sed sunt inganati qui talia somnia pensant
Multum terribilis dansa queqz manet.
Sed mihi nunc dixit quidam bragator in arte
Dansartam totam se bene scire putans.
Quod quando incepit bassas apzendere dansas
Omnes pensabat scire volando bene.
Sed cum pensauit passus marchare volenter
Vestrus et trauas dixit habere potes.
Certe qui faciles dicunt errare videntur
Cum granda pena vix retinebis eas.
Et non in testa credas de follibus intrans
Nam sapientis opus est choreare bene.
Difficiles dansas plus vos trobabit is ipse
Impertum q̄ lex/parraphus atqz Caro.
Atqz monendi/dynus/sceuola/lectaqz frater/
Et re contuncti/gallus vbiqz canens.

Calimachus longus / cētum capueqz maligna /
Quinqz pedum / binum / de quibus atqz tria.
Si dñs / mater / mulier bona: venditor eius:
Et quot nerua / metum / dolia / pacta quoqz.
Exempto / pretor / si quis pomponius / arbor /
Fundit testatqz / et precibusqz tuis.
Et quam sint leges de toto corpore iuris
Obscurior dansa quelibet esse solet.
Ergo laborabis dansarum scire cadensas
Non aliter poteris trtpudare bene.
Si cito non possis bassas apzendere dansas
Corrossare caue gente frande precor.
Sed teneas oro pulchram dansando grauelam
Atqz bonum dansis omnibus adde modum.
Est modus in rebus sunt certi dentqz fines
Quos si non serues tu male semper ages.
Sermo datur cunctis ballandi gratia paucis
Ergo dansando gratia semper erit.
Absqz sale vt nunquā nunquā valet vlla blāda
Gratia si desit sic neqz dansa valet.
Ordine sunt plures passus marchare scientes
Sed sibi dansando gratia nulla manet.
Et per despectum semper dansare videntur
Atqz deum semblat quod renegare velint.

Vix ars illa potest prauos corrompere mores
Quod natura dedit tollere nemo potest.
Illis sed tradam normam qua scire valebunt
Dansando pulchrum semper habere modum.
Querant banquetos & tunc choreare regardent
Illos qui recte tripudare sciunt.
Et bene dansantes in testa queso reponant
Atque bonos gestus tunc retinere velint.
Post faciant simile sic ars apprenditur arte
Et post dansando gratia semper erit.
Felix quem faciunt aliena pericula cautum
Pendulus vobis hoc bene monstrat homo
Paysant dicunt abestis quando laborant
A matore boue discat arare in nos.
Vsent & domibus que de dansare triumphant
Et banquetando tempora plura terunt.
Vt sunt auentone domus quas scire laborant
Que bragam bragam coninuare solent.
Vel semper semper cum solertibus vsent
Qui dansando solent semper habere vogam.
Sunt ibi bragardi iuuenes de corpore plures
Gentes garsones patria nostra tenet.
Et totus populus dansas demarcat ad vnguem
De puncto dansat tota brigata bene.

Gambadas fauchat campanas atqz reuersos
Gentas noblesas cozpoze crede facit.
Ad bene dansandum toyhas seu premia donat
Qui melius dansat ille reppoztat eas.
Atqz senes homines recte dansare videres
Las gentes vielhe reppapitate solent.
Est paradysus delictarum patria nostra
Gorgiasus paysus solertiensis adest.
Mille friandisas iuuenes ex cozpoze fringant
Assaltunt omnes qui choreare volunt.
Patria solertiensis est fringandissima villa
Dulcis amor patrie dulce videre suos.
Insuper exhortor vos omnes discere dansas
In quibus assidue basta longa damus.
Discite tannolan brandos ayasqz coquetas
Ac omnes alias oscula si qua ferunt.
Qui choreas tales scit felix dicitur esse
Namqz puellarum labia pulchra bibit.
Quid melius iuuent dum pulchras bastat illas
Nil melius vobis nec mihi pretor opus.
Dum tu bayfabis garfas murrum tibi torca
Et prolixa dabis basta pressa quoqz.
Surgeqz byzretum de testa tunc sine fauta
Sic reuerensa tua tunc bene facta quoqz.

Utertus moneo te artis secreta docendo
Unum passagium quod mihi sepe venit.
Si dansando tuam forsam parlabis amicam
De numeris danse sis memor ipse bene.
Pectora nostra duas tunc admittentia cures
Quod si non facias impacchatus eris.
Atque velis recte danse auscultare cadensas
Auriculis teneas tympana rite tuis.
Vidi quod plures sese gravitate mouentes
Qui non intendunt quando cadensa venit.
Nec reddunt aliquem toto de corpore gestum
Cum repzisa tocat congedtumque simul.
Dum passat tempus plantatos stare videres
Semblant durbecos se remouendo nihil.
Instrumenta simul sed plura quando tocabunt
Attende ad flutam namque magistra manet.
Fistula si fauet dansam seu non bene siblet
Quomodo cognosces pande falote mihi.
Tamborinatum quous tu rite regardes
Non poterunt oculi crede videre sonum.
Aurehas ergo dansando consule semper
Auditus dicet si male tonnus eat.
In gambis etiam poteris cognoscere fautas
Si sonus est falsus gamba trotare nequit.

Disagium teneas dansando semper alegrum
Et chertam frater confice queso bonam.
Balando quidam certe plozare videntur
Merdassas duras atqz cacare velint.
Permittas foctos etiam dansare ribalde
Si semper danses ipse factiosus eris.
Doctorum veterum semper proverbia cantant
Omne quod est nimium tedia ferre solet.
Et semper noli cum vna dansare puella
Sed cum diuersis dansarisare velis.
Tantum vna faciunt quidam dansare puellam
Sed sibi vergogna maxima crede manet.
Nam dicunt homines tunc omnes atqz puelle
Incarnatus adest nunc amor ille nimis.
Ipse tamen dansa cum tempus postulat aut res
Sed vergognosus non eris ipse nimis.
Nam dicunt leges nostri de corpore turis
Quod nunq̄ timidus gratus amator erit.
Et gayter danses non trassando sabatas
Fringendo corpus quando cadensa sonat.
Nam pensant quidam tunc se taucare racemos
Intantum gambas tunc apilare solent.
Plures torstones etiam dansare memento
Sed bene minute fac traptare pedes.

Ad torſiones non extat regula certa
Histeron & procteron rite mouendo pedes.
Illos tu prendes tantum dansare per vsu
Vsus & ars docuit que sapit omnis homo.
St non intendis dansatum rite cadensas
Vnq̄ non poteris torſionare bene.
Cum branlos factes seu torſionabis amatoꝝ
Da sibi lo bindo bindo ribalde bonum.
Patata pototum sed sit correnſta gaya
Et de bzin & de broc intrauagando pedes.
Est mihi difficultis multum passagius iste
Istam correndam nemo docere potest.
Itendo melius q̄ vobis dicere possim
Vsus vos tantum scire docebit eam.
Et semper semper sis estingatus ad vnguem
Et bene stacata sit bzatecta tua.
Tombare en terrā bzathas quandoq; vldemus
In bassis dansis ergo ligabis eas.
Atq; vells etiam bellas portare sabatas
Fac bene stitata sit quoq; chausſa tua.
Dro taconatas caueas portare sabatas
Nam nihil in dansis turpius esse potest.
Chausſas decopatas etiam portare memento
Atq; sabatoni sint tibi queso bzaut.

Non portes bottas in gambis tu choreando
Nam bene non dansat esperonatus homo.
Cum vades ad dansas fac amolare sabatas
Ut trinchent salas trincottlando bene.
Sed si bocquetum de compagnonibus abbas
Det tibi gentilitate fac decus ipse tuum.
Conuicta garfas/dominas/gentasq; puellas
Dro in banqueto semper amice tuo.
In choreis fuerint belle sed quando puella
Indistincte omnes intretenere velis.
Sed bene festeges illam quam diligis ipse
Derrertum bzantum semper et illa menet.
Et factas omnes filhas dansare memento
Fac saltem danset filia queq; semel.
Nam vidi garfas de dansis que ventebant
Sed quasi cor totum deficiebat eis.
Quod de dansando nemo inuitauerat ipsas
Ac intretenuit nullus amator eas.
Sed bene fognabant tozando multa renantes
Versus amozos qui choreare solent.
Quod non dansarunt vna tantummodo dansam
In balo secum quando triumphus erat.
Sed compagnones bellas tantummodo rappant
Nosciunt in dansis pulchra puella cito.

Ergo cum facies boquetum pulcher amatoꝝ
Consulo fac danset filia queqz semel.
Et compagnones de conuitare memento
Qui tecum dominas associare velint.
Sed factant queso plassam dansantibus amplā
Arreculent omnes dulciter atqz v̄tros.
Nam sepe in dansis est hic vergognia magna
Vnus cum domina v̄t̄p̄ choreare potest.
Ordo ponatur tamen assuetando puellas
Dando scabellas scamna polita quoqz.
Atqz duo tantum debent dansare parel̄hi
In bassa dansa quando flouta tocat.
Hic semblant porcos qui se cumulantur in v̄num
Cum dormire volunt aut lupus ambit eos.
Costume rumpunt leges ac omnia iura
Vsum tu semper de regione tene.
Sed cum defardam dansarum sine lleurant
Tunc omnes possunt tripudiate simul.
Tempore nocturno sed cum dansabis amice
Antozhe plures lumina clara ferant.
Nam dicunt leges q̄ ponas lumina magna
Non bene dansatur lumine dansa carens.
Lumina si non sint poteris bayfare puellas
A la sozneria nemo videre potest.

Sed dare post potum fac cunctis sis memoro
Et tunc lex vnum braguet amice bene.
Nam canit Duidius tunc pauper cornua sumit
Cum banquetando dulcia vna bogant.
Secundi calices quem non fecere disertum
Embriagare solent dulcia vna bene.
Ipse tuum festum fac quod sit semper honestum
Nil melius homini q̄ sua fama bona.
Dicere passagium sed vult fantasia nostra
Quod multos trompat accidit atqz mihi.
Si tibi sit socius choreas dansando peritus
Qui plures dansas tripudare sciat.
Principio danse confestim respice recte
An dansam tubeat ille toccare sibi.
Nam sunt quidam quidam omni de corpore misti
Ultra communes qui choreare scunt.
Et quando socius vult arripere puellam
Tunc talem dansam histrionum tange ferunt.
Sed non comunem comendant tangere dansam
Sed longas alias carlamuare tubent.
De le grant helas: la grant douleur: mamtona:
Dampalona bona: noble cueurqz brauum.
Etqz la seignoro: ma plesanso: dulcis amica
De socium trompent ista toccare tubent.

Quare aufatus sis semper dum choreabis
Quam dansam socius carlamuare facit.
Barbatant homines & plura carmina parlant
Ex improviso fallitur omnis homo.
Castetiam firme teneas in mente repostum
Quod tibi secretum nunc mea testa canet.
Nam nisi communes non debet tangere dansas
Ipse floutator quando brigata saltit.
Hoc nisi de iussu dansantis tangeret illas
Tunc alias omnes namque toccare potest.
Sed balando precor guarda fautare cadensas
Et finem danse quando flouta dabit.
Nam sicut amissum non est reparabile verbum
Si fautes dansam ut reparabis eam.
Vades in syllam cupiens vitare caribdim
Dansariam fautes si semel ipse tuam.
Est vita peccandi factis descensis auerit
Sed reuocare gradum: maxima pena manet.
Nam si salhires choream dansando ribalde
Inuergognatus omnibus ipse fores.
Vix semel in mundo postquam perditur honorem
Illum ut nunquam post recobzare potest.
Quem semel horredis maculis infamia nigrat
Ad bene tergendum multa laborat aqua.

In mundo non est ulla reparabilis arte
Lesa pudicitia: deperit illa semel.
Sed non respicias stellas dansando frande
Astrologi faciunt sydera quando notant.
Contra muralham vel terram respice queso
Nec totis oculis cernere quemqz velis.
Non ad mensuram socij dansabis amice
Quod plures faciunt respicendo pedes.
Quidam sunt semper que se dansando reuolunt
Ut videant socium si bene dansa cadat.
Semblant latrones qui se plerumqz reuolunt
Quando horrellus rite foetat eos.
Ne semblant Janum patre qui spectat vtranz
Est pro ridendo respicendo modum.
Si peruenturem dansam falsis tamen ipsam
Passibus alterius tunc reparabis eam.
Et si non possis dansam reparare falsam
Demarcha semper dnumerando nihil.
Et nunq̄ pauses nec sit reuerentia facta
Tunc nisi cum mestrus tambornare sint.
Per medum danse non estonabertis vnq̄
A la Ventura tunc tricotate velis.
Et q̄uis multum tu sis tribolatus amore
In dansis vnq̄ non ebaltus eris.

Artsqua Vinum cum fustibus atqz barillis
Prospera fortuna sepe iuuare solet.
Per plures errant dansando propter amorem
Dulcis amor multos inrefolite facit.
Et bene perfecte fingas te currere dansas
Terribiles mignas atqz tenete Velis.
Non timeas fumum tunc de caulectibus oro
Nec de rautolis rogus esto nihil.
Heu q̄ difficile est crimen non promere Vultu
Disagium triste qui male fecit habet.
Coragium semper bonitacum prendere forsa
Qui se coragiant adiuuat ipse deus.
Cauquithone precor dansando te bene porta
Hac dicant gentes iste Valentus adest.
Et rutare caue quando dansabis amice
Nam si tunc rotes tu bene porcus eris.
Tu quoqz per dansas nunq̄ sautando petabis
Stringe os et culum coge tene te petum.
Non nimium branles personam tripudando
Atqz precor branlet quod tua testa parum.
De testa mignas/nam quidam mille laborant
Torsendo boccam quod male vadit eis.
Non contra factas te sic dansando friante
Sed tene as rognam tripudando bonam.

In dansis etiam tu te carabis honeste
Si nimium bragues inuidiatus eris.
Si teneas medium semper tutissimus ibis
Per nimiam bragam ture mocatut homo.
Mignotarias faciunt quidam de corpore gayo
Inter dansandum que mihi sepe placent.
Non grates testamantibus serquanda puolhos
Nec nigras nteras tunc grafinare Velis.
Nec nimis in tertiam pendentia brachia portes
Sit brassas rigidus tripudando parum.
Despoderati quidam dansando videntur
Et brassos ruptos semper habere suos.
Ergo tuum corpus rectum dansando tenebis
Hoc nisi fringendo dansa plegare petat.
Equalem ducas tecum balando puellam
In dansis nunquam retro menabis eam.
Namque solent quidam retro dimittere garsam
Si lupus hic esset crede leuaret eam.
Et modicum longe teneas de te mulierem
Si nimis currat tunc retinebis eam.
Sed tibi personam nunquam dansando remires
Pauones faciunt quando placere volunt.
Plures maraudos vides de tempore nostro
Qui se quarando glorificare volunt.

Ubertam boccam nunq̄ dansando tenebis
Nunc propter muscas namqz Volare solent.
De facili boccam possent intrare badatam
Et te stranglarent ergo salote caue.
Non sis mozuolosus nec bauec gorgia garda
Foyrosos tuuenes femina nulla cupit.
Et non escraches mozuellos ante puellas
Nam tacare facit Vertere corda quoqz.
Seu spuis aut mungis nares nutasve memeto
Post tua concussum Vertere terga caput.
Et nasum digittis de non moccare recozda
Blancus mocadozus fac bene mocquet eum.
Alea non manges/nec porros/tu neqz cepas:
Nam factunt boccam post redolere male.
Sed quando bonas garse donabis blhatas
Inter dansandum tempora quando Volent.
Nam sine repressa garsam respicere possum
Communt in dansa quatuor ipse dices.
In commensamento dū reuerētia bayssat
Et repressa Venit congeditumqz simul.
Esquissate manum garse quandoqz valebis
Quāuis corrosset continuare Velis.
Secrete facias dum gratissabis amicam
Que nimis apparent rethia dicit autis.

Omnibus in rebus fac semper vincat honestum
Si sis palhardus tu maledictus eris.
Bella tibi si sit noli desistere ceptis
femina sepe negat id quod habere cupit.
Audaces fortuna tuuat/timidosq3 repellit
Et timidus nimum socus amatoz erit.
At in banquetis semper cortestus esto
Nam blandis verbis queritur acer amor.
Non formosus erat/seb erat facundus Dysses
Quit bene deus fac semper amatus erit.
Excitat et nutrit facundia dulcis amorem
Et mulcens animos mitigat ipsa foros.
Hoc tamen in testa firme dansando tenebis
Parlando garstis affrolatus eris.
Affilatum beccum semper habent mulieres
Subtilis escotus dix superaret eas.
Si non sis finus cum garstis atq3 refinus
Grandus sotassus tu reputatus eris.
Inter garsetas facito sis cautus abunde
Subtilitas hodie vincere cuncta facit.
Non sis lordaudus dugassus nonq3 taraudus
Nunq̄ per dansas ipse totius eris.
Sunt plures hoies q̄ sunt quasi mortis imago
Et sibi parlando gratia nulla manet.

Tales fantaumas non diligit vlla puella
Est quasi brutassa bestia sicut homo.
Mistius & brauius cum garstis esto frande
Parla correcte quando loqueris etc.
Sermo hominum mores & celat & indicat idem
A parlare suum noscitur omnis homo.
Sis bene flaterius parlamentando puellis
Dulces paraulas femina semper amat.
Verba ligant homines taurorum cornua funes
Et blandis verbis femina sota cadit.
Sed tibi passagiū volui nunc pandere pulchrū
Quod bene perpetuo tu retinere velis.
Ipsus amozosam factas dansare frequenter
Multum bragare femina queqz cupit.
Nam si non factas quod multum danset amica
Contra te tratam crede videbis eam.
Sed postq̄ secū dansam balaueris ipse
Per substitutum post choreare velis.
Aubadas etiam tu fac de nocte a la garfam
Cum tabozinis carlamuando bene.
Bellas cansones semper cantasqz nouellas
Gayhas aubadas audit amica libens.
Femina cum dormit in lecto nudaqz sola
Se strilhat corpus sepe petando bene.

Et quando cubadas aubite destrat amantem
Vellet amozosum gattigolare suum.
Sautus in danstis semper stis atqz valentus
In choretis nunquam solus amatus erit.
Collegiando putant nam plures rite placere
Displicet impudens quando placere putat.
In danstis etiam nunquam stis oro superbus
Gloripetas unquam nullus amare potest.
Gloria luciferum cassavit de paradiso
Tales fantomas non amat ipse deus.
Ultracudatus non stis te deprecor unquam
Est male volutus ipse sterus homo.
Non te dormiscas in danstis gente brigante
Dormire in danstis est renegare deum.
Apsate dansa censa pulsare la gentem
Impingunt aliqui currere quando venit.
Quosdam babotnos in danstis sepe videbis
Qui contra omnes barbollare volunt.
Sed martingalam facias brustre valenter
Si cupias domina rite placere tue.
Altas troffabis gambadas ipse volando
Saltos et gavelos plura reuerfa quoqz.
Terrabin terrabast gisclando te remanebis
Te tragteapzum quilibet esse putet.

Tuqz repompittha fac bundes atqz rebundes
fac sembles paumam quando frapamus ea.
Martingalando sauta cum mille reuersis
Sed cum tumbabis pzeffe leuare vclis.
Atqz retoznabis dansam complete valenter
Patrim patrolo teqz dolendo nihil.
Sed per mensuram saltando te remanebis
Nãqz ruunt plures quando volare putant.
Et si non surgas tu plus tumbare nequibis
Qui tacet in terra non habet vnde cadat.
De carementrando moztifcas effice bellas
Maumarias etiam farsogtando quoqz.
Et si tunc aliquid non vris cognoscitus esse
Grans fauulsagtos pone repone tibi.
Tempore tunc illo est de dansando la fiera
De carementrando banquetat omnis homo.
Se desordenant las gentes multa beuando
Et la ley gallus est repetita bene.
Et facias oro recte dinda re sonetas
Cascuelando fac tricotare pedes.
Alantigalha te interdum rite recarta
Ad grandos passus intrauagando pedes.
De ponchts pedibus tute marchabis auantem
Fringando gascas de manibusqz tuis.

Burlin burlayno semper donando lo bindo
Tantartreyno la turo luro luro.
Plures bragardissas te bene scire besognat
Si dominas inter queris habere Bogam.
De dansando tamē prouincia nostra triumphat
Palman dansandi semper habere solet.
Sed noua nunc venit gētissima dansa galharda
Corpora que valde nostra susare facit.
Affanare facit nimium nos illa ribalda
Rumpere me gambas nam facit ipsa meas
Rideo sed tantum q̄ nescio dicere quantum
Cum video gentes sic remenare pedes.
Nam semblant gallos qui se batendo pellicant
Cattos & moninas cum grafinare volunt.
Tombare in terram semper dansando videntur
Cum faciunt corpus sic virolare suum.
Quando voles ergo dansam balare galhardam
Non te merfundas gente salote precor.
Non facit infantes tua plus gentissima mater
Ergo tuum corpus intretenerere velis.
Nunc arribaut quedam gozzeria dansa
Quam tu laudabis quando videbis eam
Lantigalha gaya gens sagia nominat illam
Petoto petontom farlara lartrens.